
UCHWAŁA NR IX/61/2015
RADY GMINY GŁÓWCZYCE

z dnia 16 lipca 2015 r.

w sprawie wyboru metody oraz ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.1)) oraz na podstawie art. 6k 
ust. 1 pkt 1, ust. 2a, ust. 3, art. 6j ust. 1 pkt 1, ust. 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 z późn. zm.2)), w związku z art. 11 ustawy z dnia 
28 listopada 2014 r. o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz niektórych innych ustaw 
(t. j. Dz. U. z 2015r. poz. 87)

uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wysokości 
stawki takiej opłaty od właścicieli nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy, zgodnie z którą opłata za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi ponoszona będzie w zależności od liczby mieszkańców zamieszkujących 
daną nieruchomość.

§ 2. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, zróżnicowaną
w zależności od liczby mieszkańców zamieszkujących nieruchomość w przypadku, gdy odpady zbierane 
i odbierane są w sposób selektywny, w wysokości:

1) nieruchomość zamieszkana przez 1 osobę – 7,00 zł

2) nieruchomość zamieszkana przez 2 osoby – 14,00 zł

3) nieruchomość zamieszkana przez 3 osoby – 21,00 zł

4) nieruchomość zamieszkana przez 4 osoby – 28,00 zł

5) nieruchomość zamieszkana przez 5 osób – 35,00 zł

6) nieruchomość zamieszkana powyżej 5 osób – 35,00 zł + 0,50 zł za każdą kolejną osobę.

§ 3. Ustala się wyższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zróżnicowaną w zależności 
od liczby mieszkańców zamieszkujących nieruchomość, jeżeli odpady nie są zbierane i odbierane w sposób 
selektywny, w wysokości:

1) nieruchomość zamieszkana przez 1 osobę – 12,00 zł

2) nieruchomość zamieszkana przez 2 osoby – 24,00 zł

3) nieruchomość zamieszkana przez 3 osoby – 36,00 zł

4) nieruchomość zamieszkana przez 4 osoby – 48,00 zł

5) nieruchomość zamieszkana przez 5 osób – 60,00 zł

6) nieruchomość zamieszkana powyżej 5 osób – 60,00 zł + 1,00 zł za każdą kolejną osobę.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Główczyce.

§ 5. Traci moc Uchwała Nr 169/R/2012 Rady Gminy Główczyce z dnia 27 listopada 2012r.
w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki takiej 
opłaty.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 
379 i poz. 1072.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 87 i poz. 122.

Id: DEA0B9E0-FB98-4250-B331-F107C82773BC. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Michał Matkowski

Id: DEA0B9E0-FB98-4250-B331-F107C82773BC. Podpisany Strona 2




